

Recebemos de BRISTOT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA, os produtos e/ou serviços contantes na nota fiscal eletrônica indicada ao lado. Emissão: 29/07/2025 Valor Total: R\$ 29.578,89 Destinatário: BRISTOT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - AVENIDA MOREIRA PAZ, 879		NF-e Nº: 2080 Série: 55
Data de Recebimento	Identificação e assinatura do recebedor	

 BRISTOT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA BOM PASTOR, 435/LOJA - Bairro KAYSER - Caxias do Sul - RS - CEP 95096150 Fone / Fax: (54) 32178069	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 10 Entrada 1 Saída Nº: 2080 Série: 55	
		Chave de acesso 4325 0738 4880 9500 0298 5505 5000 0020 8010 0002 0698 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

Natureza da Operação Saída para Transferência		Protocolo de Autorização de Uso 243.250.226.719.812 29/07/2025	
Inscrição Estadual 0290672562	Inscrição Estadual do Subst. Tribut.	CNPJ 38.488.095/0002-98	

DESTINATÁRIO / REMETENTE			
Nome / Razão Social BRISTOT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA		C.N.P.J. / C.P.F. 38.488.095/0005-30	Data de Emissão 29/07/2025
Endereço AVENIDA MOREIRA PAZ, 879	Bairro / Distrito NOSSA SENHORA DE FATIMA	CEP 95210028	Data de Entrada/Saída 29/07/2025
Município Vacaria	Fone / Fax: (54) 35114638	UF RS	Inscrição Estadual 1540123712
			Hora de Saída 10:20:50

FATURA / DUPLICATA			

CÁLCULO DO IMPOSTO				
Base de Cálculo do I.C.M.S	Valor do I.C.M.S	Base de Cálculo do I.C.M.S ST	Valor do I.C.M.S Substituição	Valor Total dos Produtos
	1.229,40			29.578,89
Valor Frete	Valor Seguro	Desconto	Outras Despesas Acessórias	Valor Total do I.P.I.
				29.578,89

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS				
Nome / Razão Social		Frete por Conta 9 Sem Frete	Código ANTT	Placa do Veículo
Endereço		Município	UF	C.N.P.J / C.P.F.
				Valor Total da Nota
Quantidade 1	Espécie	Marca	Número	Peso Líquido
				Peso Bruto

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS												
Código Produto	Descrição dos Produtos/Serviços	NCM/SH	CST	CFOP	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	B. Calc.ICMS	Valor ICMS	Valor I.P.I.	Aliquotas ICMS I.P.I
64805	JANELA ALUMINIO 1.00X1.00 S/VENEZIANA C/GRADE	7610.10.00	060	5.409	PC	1	351,48	351,48	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
42440	ADAPTADOR P/ CAIXA D AGUA SOLDAVEL 25MM X 3/4 AKATO	3917.40.90	060	5.409	UN	20	3,61	72,20	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
5159	LUVA SIMPLES ESGOTO SN DN 100MM AKATO	3917.40.90	060	5.409	UN	20	2,45	49,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
70900	ENGATE FLEXIVEL 1/2" 40CM ALUMASA	3917.33.00	060	5.409	PC	20	3,16	63,20	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
1834	ENGATE FLEXIVEL 1/2 50CM ALUMASA	3917.33.00	060	5.409	UN	20	3,60	72,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
1943	ENGATE FLEXIVEL 1/2 60CM ALUMASA	3917.33.00	060	5.409	UN	20	4,04	80,80	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
5697	TORNEIRA BOIA BALAO TUBULAR ALUMINIO 3/4	8481.80.19	060	5.409	UN	20	4,21	84,20	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
70901	MANGUEIRA CRISTAL 3/8"X1,0MM 50M	3917.32.29	060	5.409	MT	50	1,54	77,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
70902	MANGUEIRA CRISTAL 5/16"X1,0MM	3917.32.29	060	5.409	MT	50	1,99	99,50	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
42818	CADEIRA PRAIA ALUMINIO BRISTOT	9401.79.00	060	5.409	UN	20	60,50	1.210,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
3518	CAP ESGOTO SN DN 40MM AKATO	3917.40.90	060	5.409	UN	50	0,68	34,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
42430	TEE 90 SOLDAVEL 25MM AKATO	3917.40.90	060	5.409	UN	100	0,65	65,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
26188	JOELHO 90 SOLDAVEL C/ROSCA LR 20MMX1/2 AKATO	3917.40.90	060	5.409	UN	50	0,55	27,50	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
42446	TEE 90 LR SOLDAVEL/ROSCA VEL 20MM X 1/2 AKATO	3917.40.90	060	5.409	UN	50	1,16	58,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
5050	JOELHO 90 SOLDAVEL DE 25MM AKATO	3917.40.90	060	5.409	UN	50	0,45	22,50	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
42629	JOELHO 90 LR SOLD/ROSC 25MMX3/4 AKATO	3917.40.90	060	5.409	UN	50	1,36	68,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
60064	LUVA LR SOLD/ROSC 25MM X 3/4 AKATO	3917.40.90	060	5.409	UN	50	2,39	119,50	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
60056	TEE 90 LR SOLDAVEL/ROSCA VEL 25MM X 3/4 AKATO	3917.40.90	060	5.409	UN	50	1,53	76,50	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
42465	LUVA LR SOLD/ROSC 25MM X 1/2 AKATO	3917.40.90	060	5.409	UN	50	1,62	81,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
42447	REGISTRO DE ESFERA SOLDAVEL 20MM AKATO	8481.80.95	060	5.409	UN	15	6,16	92,40	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
3485	REGISTRO DE ESFERA SOLDAVEL DE 25MM AKATO	8481.80.95	060	5.409	UN	15	6,16	92,40	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00

Recebemos de BRISTOT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA, os produtos e/ou serviços contantes na nota fiscal eletrônica indicada ao lado. Emissão: 29/07/2025 Valor Total: R\$ 29.578,89 Destinatário: BRISTOT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - AVENIDA MOREIRA PAZ, 879		NF-e Nº: 2080 Série: 55
Data de Recebimento	Identificação e assinatura do receptor	

 BRISTOT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA BOM PASTOR, 435/LOJA - Bairro KAYSER - Caxias do Sul - RS - CEP 95096150 Fone / Fax: (54) 32178069	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 10 Entrada 1 Saída Nº: 2080 Série: 55	
		Chave de acesso 4325 0738 4880 9500 0298 5505 5000 0020 8010 0002 0698 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

Natureza da Operação Saída para Transferência		Protocolo de Autorização de Uso 243.250.226.719.812 29/07/2025	
Inscrição Estadual 0290672562	Inscrição Estadual do Subst. Tribut.	CNPJ 38.488.095/0002-98	

DESTINATÁRIO / REMETENTE		C.N.P.J. / C.P.F.		Data de Emissão
Nome / Razão Social BRISTOT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA		38.488.095/0005-30		29/07/2025
Endereço AVENIDA MOREIRA PAZ, 879		Bairro / Distrito NOSSA SENHORA DE FATIMA	CEP 95210028	Data de Entrada/Saída 29/07/2025
Município Vacaria	Fone / Fax: (54) 35114638	UF RS	Inscrição Estadual 1540123712	Hora de Saída 10:20:50

FATURA / DUPLICATA	

CÁLCULO DO IMPOSTO				
Base de Cálculo do I.C.M.S	Valor do I.C.M.S	Base de Cálculo do I.C.M.S ST	Valor do I.C.M.S Substituição	Valor Total dos Produtos
1.229,40				29.578,89
Valor Frete	Valor Seguro	Desconto	Outras Despesas Acessórias	Valor Total do I.P.I.
				29.578,89

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS				
Nome / Razão Social		Frete por Conta 9 Sem Frete	Código ANTT	Placa do Veículo
Endereço		Município	UF	C.N.P.J / C.P.F.
Quantidade		Espécie	Marca	Valor Total da Nota
1				

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS												
Código Produto	Descrição dos Produtos/Serviços	NCM/SH	CST	CFOP	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	B. Calc.ICMS	Valor ICMS	Valor I.P.I.	Aliquotas ICMS I.P.I.
42478	SIFAO SANFONADO MULTIUSO 72CM BRANCO AKATO	3917.40.90	060	5.409	UN	80	4,76	380,80	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
66911	VASO C/CAIXA ACOPLADA 6L ROCA (BRANCO) - FCI: 718B2160-C708-4F7E-84B6-0 0988C89BC11	6910.90.00	560	5.409	PC	2	265,29	530,58	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
34313	TELA ALAMBRADO FIO 1,9 MM 25X1,80	7904.00.00	060	5.409	MT	25	20,70	517,50	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
7270	GUARNICAO PINUS (PECA)	4407.11.00	060	5.409	UN	50	4,80	240,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
63529	LISTAO PINUS 2,5X5X2,70	4407.11.00	060	5.409	UN	10	5,00	50,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
63522	LISTAO PINUS 2,5X5X5,40	4407.11.00	060	5.409	UN	10	10,50	105,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
63528	LISTAO PINUS 2,5X7,5X2,70	4407.11.00	060	5.409	UN	10	6,00	60,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
63521	LISTAO PINUS 2,5X7,5X5,40	4407.11.00	060	5.409	UN	10	11,80	118,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
63533	CAIBRO PINUS 5X5X5,40	4407.11.00	060	5.409	UN	10	20,00	200,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
29994	PORTA INTERNA 80 PINUS DIREITA	4418.19.00	060	5.409	UN	6	155,00	930,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
1262	PORTA INTERNA 80 PINUS ESQUERDA	4418.19.00	060	5.409	UN	2	155,00	310,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
28794	PORTA INTERNA 70 PINUS DIREITA	4418.19.00	060	5.409	UN	2	155,00	310,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
28793	PORTA INTERNA 70 PINUS ESQUERDA	4418.19.00	060	5.409	UN	4	155,00	620,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
4807	PORTA INTERNA 60 PINUS DIREITA	4418.19.00	060	5.409	UN	2	155,00	310,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
32074	REJUNTE CINZA ESCURO 1KG	3824.50.00	060	5.409	KG	20	3,50	70,00	0,00	0,00	0,00	0,17 0,00
27780	REJUNTE GRAFITE 1KG	3824.50.00	060	5.409	KG	20	3,50	70,00	0,00	0,00	0,00	0,17 0,00
14284	ESPUMA DE POLIURETANO 230ML 140G MUNDIAL PRIME	3506.91.90	060	5.409	UN	24	9,38	225,12	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
4024	ESPUMA DE POLIURETANO 500ML 340G MUNDIAL PRIME	3506.91.90	060	5.409	UN	24	10,40	249,60	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
32646	PARAFUSO PONTA BROCA P/ FORRO 4,2X13MM CX C/500	7317.00.90	060	5.409	CX	15	15,00	225,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
24841	FORRO PVC BRANCO 0.10X6M BRISTOT	3917.40.90	060	5.409	M2	450	12,90	5.805,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
28021	Volumes: 750 MEIA CANA PVC 6M BRANCO BRISTOT	3916.90.90	060	5.409	BA	36	24,00	864,00	0,00	0,00	0,00	0,17 0,00
39346	PREGO 17X27 1KG BRISTOT	7317.00.90	060	5.409	KG	40	8,10	324,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
28515	PREGO 18X30 1KG BRISTOT	7317.00.90	060	5.409	KG	40	8,10	324,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
28615	PREGO 19X39 1KG BRISTOT	7317.00.90	060	5.409	KG	20	7,40	148,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
28478	PREGO 12X12 1KG BRISTOT	7317.00.90	060	5.409	KG	20	12,50	250,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
22339	PARAFUSO TELHEIRO BRISTOT	7318.15.00	060	5.409	UN	500	0,50	250,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
60086	VARAL DE CHAO ALUMINIO C/ ABAS 1,43 CM ALLUOR	7615.10.00	051	5.152	UN	12	94,53	1.134,36	1.134,36	0,00	0,00	17,00 0,00

Recebemos de BRISTOT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA, os produtos e/ou serviços contantes na nota fiscal eletrônica indicada ao lado. Emissão: 29/07/2025 Valor Total: R\$ 29.578,89 Destinatário: BRISTOT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - AVENIDA MOREIRA PAZ, 879		NF-e Nº: 2080 Série: 55
Data de Recebimento	Identificação e assinatura do recebedor	

 BRISTOT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA BOM PASTOR, 435/LOJA - Bairro KAYSER - Caxias do Sul - RS - CEP 95096150 Fone / Fax: (54) 32178069	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 1 0 Entrada 1 Saída Nº: 2080 Série: 55	
		Chave de acesso 4325 0738 4880 9500 0298 5505 5000 0020 8010 0002 0698 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

Natureza da Operação Saída para Transferência		Protocolo de Autorização de Uso 243.250.226.719.812 29/07/2025	
Inscrição Estadual 0290672562	Inscrição Estadual do Subst. Tribut.	CNPJ 38.488.095/0002-98	

DESTINATÁRIO / REMETENTE			
Nome / Razão Social BRISTOT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA		C.N.P.J. / C.P.F. 38.488.095/0005-30	Data de Emissão 29/07/2025
Endereço AVENIDA MOREIRA PAZ, 879	Bairro / Distrito NOSSA SENHORA DE FATIMA	CEP 95210028	Data de Entrada/Saída 29/07/2025
Município Vacaria	Fone / Fax: (54) 35114638	UF RS	Inscrição Estadual 1540123712
FATURA / DUPLICATA		Hora de Saída 10:20:50	

CÁLCULO DO IMPOSTO				
Base de Cálculo do I.C.M.S	Valor do I.C.M.S	Base de Cálculo do I.C.M.S ST	Valor do I.C.M.S Substituição	Valor Total dos Produtos
1.229,40				29.578,89
Valor Frete	Valor Seguro	Desconto	Outras Despesas Acessórias	Valor Total do I.P.I.
				29.578,89

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS				
Nome / Razão Social		Frete por Conta 9 Sem Frete	Código ANTT	Placa do Veículo
Endereço		Município	UF	C.N.P.J / C.P.F.
Quantidade 1		Espécie	Marca	Valor Total da Nota
Número		Peso Líquido	Peso Bruto	

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS												
Código Produto	Descrição dos Produtos/Serviços	NCM/SH	CST	CFOP	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	B. Calc.ICMS	Valor ICMS	Valor I.P.I.	Aliquotas ICMS I.P.I.
63097	FITA ISOLANTE 05M PRETA - BRISTOT	3919.10.20	060	5.409	UN	100	0,89	89,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
35366	MASSA CORRIDA 25 KG BRISTOT	3214.10.20	060	5.409	UN	4	43,60	174,40	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
25160	MASSA CORRIDA BRISTOT 3,6LT	3214.10.20	060	5.409	UN	4	18,90	75,60	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
7954	ALVENARITE 1LT	3824.40.00	051	5.152	LT	24	3,96	95,04	95,04	0,00	0,00	17,00 0,00
63169	ANEL DE VEDACAO COM MASSA / GUIA AKATO	4006.90.00	060	5.409	UN	24	7,12	170,88	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
10343	PISO STONE BEIGE 31X59	6907.40.00	060	5.409	M2	2,19	16,45	36,03	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
62631	PISO PIERO BLACK 67X67	6907.40.00	060	5.409	M2	5,46	25,00	136,50	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
63470	JANELA ALUMINIO C/VENEZIANA 150X120 BRISTOT	7610.10.00	060	5.409	UN	4	740,28	2.961,12	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
63465	JANELA ALUMINIO S/VENEZIANA 150X120 BRISTOT	7610.10.00	060	5.409	UN	2	407,51	815,02	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
67457	FORRO PVC JUTA SECA 6X0,20X8MM ANGELIN (BRISTOT) Volumes: 22	3917.40.90	060	5.409	M2	26,4	31,90	842,16	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
67463	MEIA CANA PVC 6M ANGELIN BRISTOT	4421.99.00	060	5.409	BA	4	25,00	100,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
6298	CANTO INTERNO COLORIDO	3917.40.90	060	5.409	UN	8	3,00	24,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
732	TELHA 2,44 X 1,10 X 6MM IMBRALIT	6811.82.00	060	5.409	UN	100	44,30	4.430,00	0,00	0,00	0,00	0,17 0,00
38153	TELHA 2,44 X1,10 X5MM IMBRALIT	6811.82.00	060	5.409	UN	50	38,20	1.910,00	0,00	0,00	0,00	0,17 0,00
28797	PORTA INTERNA EUCALIPTO 70X210 DIREITA 14,5X2,5 COSTA	4418.29.00	060	5.409	UN	1	202,00	202,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00

